
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Державний вищий навчальний заклад "Криворізький національний 
університет"
НАКАЗ

КРИВИЙ РІГ

від «11» серпня 2017 року №1047су

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Державний вищий навчальний заклад "Криворізький національний 
університет" у 2017 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 
2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Ступнік М.І.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 1047су

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

553892 Олійник Ольга Сергіївна 21692892 HP 30.06.2003 Диплом 
молодшого спеціаліста

10,26

673624 Пересунько Наталія Василівна 30291300 HP 10.06.2006 Диплом 
молодшого спеціаліста

16,6



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 1047су

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

958356 Козачук Ілля Олександрович 118314 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

12,94

496883 Кокоша Антон Сергійович 088951 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

12,92



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 1047су

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

949449 Майстришен Артем Дмитрович 118315 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

17,16

949755 Павлічук Ольга Миколаївна 059751 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

15,66


